
 
 
 
 
 
 

Pipes 
 

  Црева 
 

 

HYDROPAL PE80 - PΕ100 HYDROPAL PE80 - PΕ100 C 

Pipes HDPE - LDPE Црева HDPE - LDPE  

Microtubes LDPE - PVC Микро-црева LDPE - PVC  

Garden Hoses Црева за полевање  

Layflat Лајфлат  

GEOPAL (Greenhouse Hose) GEOPAL (Црева за греење оранжерии)  

Suction Hoses (NEROSOL) Усисни црева (НЕРОСОЛ)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Irrigation Pipes HDPE 80, MRS 8  Црева за наводнув. 
 

              
 

    EN 12201-2       
 

              
 

  6 ATM (SDR 21) 3070  10 ATM (SDR 13,6)  3073   16 ATM (SDR 9) 3073-3075 
 

Ext. Diam.  
CODE PRICE 

  
CODE PRICE 

   
CODE PRICE 

 

Надв.Дијам.       
 

(mm)  КОДОВИ ЦЕНА   КОДОВИ ЦЕНА    КОДОВИ ЦЕНА 
   

25      3073/1025**    3073/1625   

32      3073/1032*    3073/1632   

40  3070/6040    3073/1040    3073/1640   

50  3070/6050    3073/1050    3073/1650   

63  3070/6063    3073/1063    3073/1663   

75  3070/6075    3073/1075    3073/1675   

90  3070/6090    3073/1090    3073/1690   

110  3070/6110    3073/1110    3073/1610   

125  3070/8125    3073/8125    3075/8125   

140  3070/8140    3073/8140    3075/8140   

160  3070/8160    3073/8160    3075/8160   

180  3070/8180    3073/8180    3075/8180   

200  3070/8200    3073/8200    3075/8200   

225 3070/8225    3073/8225    3075/8225   

250  3070/8250    3073/8250    3075/8250   

280  3070/8280    3073/8280    3075/8280   

315  3070/8315    3073/8315    3075/8315    

 
 
 
 
 
 
 
 

C 
 

 

 

DIN 8074/8075 
  
   

3079 

  

3079-3077 

  

3079-3087 

 

  6 ATM (SDR 17,6)  10 ATM (SDR 11)  16 ATM (SDR 7,4) 
 

Ext. Diam.  
CODE 

    
CODE 

 
CODE 

 

Надв. Дијам.       
 

(mm)  КОДОВИ     КОДОВИ  КОДОВИ 
 

20       3079/1020***     3079/1620***    
 

25       3079/1025**     3079/1625**    
 

32  3079/6032*     3079/1032*     3079/1632*    
 

40  3079/6040     3079/1040     3079/1640    
 

50  3079/6050     3079/1050     3079/1650    
 

63  3079/6063     3079/1063     3079/1663    
 

75  3079/6075     3079/1075     3079/1675    
 

90  3079/6090     3079/1090     3079/1690    
 

110  3079/6110     3079/1110     3079/1611    
 

125  3079/8125     3077/8125     3087/8125    
 

140  3079/8140     3077/8140     3087/8140    
 

160  3079/8160     3077/8160     3087/8160    
 

180  3079/8180     3077/8180     3087/8180    
 

200 3079/8200    3077/8200    3087/8200    
 

225  3079/8225     3077/8225     3087/8225    
 

250 3079/8250    3077/8250     3087/8250    
 

280  3079/8280     3077/8280     3087/8280    
 

315 3079/8315    3077/8315    3087/8315    
  

 
Available: Φ20mm up to Φ110mm rolls 100m. 

Φ125mm up to Φ315mm straight rods 

12,0m *coil 200m **coil 250m ***coil 300m 

 
 

Διατίθdдостапно: Φ20mm до Φ110mm котор 100m. 

Φ125mm до Φ315mm прави цевки 12,0m 

*котор 200m **котор 250m ***котор 300m 

 
 

HDPE pipe from Φ16mm to Φ32mm produced in black colour  with one light blue stripe.  
HDPE pipe from Φ40mm to Φ315mm produced in black colour  with four light blue stripes. 

0 
HDPE црева од Ф16mm да Ф32mm производство во црна боја со една сина лента. 

HDPE црева од Ф40mm до Ф315mm производство во црна боја со четири сини ленти.  
 

For complete technical details please visit pages 170, 171 & 176, or refer to Palaplast brochures 
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За целосна техничка поддршка посетете ги стр. 170, 171 & 176, или обратете се до Банеста. 
 



 
 

 

Црева за наводнување  

 

LDPE 
 

 
 

3072 

      
 

    
CODE External Diameter Packing-пакување 

 

      

 

‘DRIP-PAL’ 
  

 

   КОДОВИ Надв. Дијаметар m/coil 
 

 Irrigation pipe    (mm) м/котор 
 

 Црево за    3072/4016 16 300 
 

 наводнување   3072/4020 20 300 
 

     3072/4025 25 250 
 

     3072/4032 32 200 
 

        
 

 3070    
CODE External Diameter Packing- пакување 

 

     
 

     
 

 ‘SUPER-PAL’ - 6 ATM   КОДОВИ Надв. Дијаметар m/coil 
 

 Irrigation pipe    (mm) м/котор 
 

 Црево за наводнување   3070/6012 12 300 
 

 

  3070/6016 16 250 
 

  3070/6020 20 250 
 

     3070/6025 25 250 
 

     3070/6032 32 200 
 

       
 

 3535    
CODE External Diameter Packing- пакување 

 

     
 

     
 

 ‘SUPER-PAL’ - 6 ATM   КОДОВИ Надв. Дијаметар м/котор  

   (mm )  

 White Color (coated)     m/coil 
 

   
3535/9606 6 25  

 БЕЛА БОЈА NEW! 
 

 (обложени)   3535/5606 6 100 
 

     3535/9616 16 25 
 

     3535/5616 16 100 
 

     3535/5620 20 100 
 

     3535/5625 25 100 
 

       
 

 3083    
CODE External Diameter Packing- пакување 

 

      

     
 

 
Tying tube 

  
КОДОВИ 

Надв. Дијаметар kg/coil 
 

   (mm) кг/котор 
 

 Цревце за      
 

   

3083/2320 3,20 2,0kg 
 

 
врзување 

  
 

   

3083/2355 3,55 2,0kg 
 

     
 

       
 

 3802    
CODE Specifications Packing- пакување 

 

     
 

     
 

     

КОДОВИ 
спецификации pcs/cart 

 

 Cap Ends for Pipe   (inch) Бр./кутија 
 

      
 

 Тапи за завршеток   3802/0016 16 1000 E 
 

     3802/0018 18 1000 E 
 

     3802/0020 20 1000 E 
 

     3802/0022 22 1000 E 
 

     3802/0025 25 1000 E 
 

     3802/0028 28 1000 E 
 

     3802/0032 32 1500 H 
 

     3802/0040 40 1000 H 
 

     3802/0050 50 500 E 
 

     3802/0063 63 500 H 
 

     3802/0075 75 400 H 
 

     3802/0090 90 250 H 
 

     3802/0110 110 100 H 
 

     3802/0125 125 100 H 
 

     3802/0140 140 80 H 
 

     3802/0160 160 50 E 
 

     3802/0180 180 80 H 
 

     3802/0200 200 45 H 
 

     3802/0225 225 60 H 
 

     3802/0250 250 40 H 
 

     3802/0280 280 50 H 
 

     3802/0315 315 40 H 
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For complete technical details please visit pages 171 & 176, or refer to Palaplast brochures 

 

За целосна техничка поддршка посетете ги стр. 171 & 176, или обратете се до Банеста. 
 



Irrigation Pipes LDPE                    Црево за наводнување 
  

Small Packing – Мали Паковања 
 

 

Wrapped with film – Обвиткани со лента  
 

‘SUPER-PAL’ 3071 

6ATM  
 

 50m 100m 
 

Ext. Diam. 
CODE CODE 

 

Над. Дијам. 
 

(mm) КОДОВИ КОДОВИ 
   

16 
     

 3071/6016  3071/6116 
 

20  3071/6020  3071/6120 
 

25 
 

 

 

  

3071/6025 3071/6125 
 

32  3071/6032  3071/6132 
  

  

C 

 

 
 

 

Non-Wrapped – Без лента  
 
           

3076 

 

         
‘DRIP-PAL’ 

 
 

   

25m 

   

 

   

        
 

   50m   100m   
 

Ext. Diam.   
CODE CODE 

  
CODE 

  
 

Над. Дијам       
 

(mm)   КОДОВИ КОДОВИ   КОДОВИ   
 

16  3076/7216  3076/7016   3076/7116   
 

20  3076/7220  3076/7020   3076/7120   
 

25  3076/7225  3076/7025   3076/7125   
 

32  3076/7232  3076/7032   3076/7132   
 

           
 

         ‘SUPER-PAL’  3071 
 

            

         6ATM   
 

   50m   100m   
 

Ext. Diam.   
CODE 

  
CODE 

  
 

Над. Дијам       
 

(mm)   КОДОВИ   КОДОВИ   
 

16 
 

         
 

3071/7016    3071/7116   
 

20  3071/7020    3071/7120   
 

25 
 

          

3071/7025    3071/7125   
 

32  3071/7032    3071/7132   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

*LDPE pipe from Φ16mm to Φ32mm produced in black colour  with one light blue stripe.  
*ЛДПЕ црева од Φ16mm до Φ32mm производство во црна боја со една светло сина лента.  

 

For complete technical details please visit pages 171 & 176, or refer to Palaplast brochures 
 
 

За целосна техничка поддршка посетете ги стр. 171 & 176, или обратете се до Банеста. 
 



 

 

 


